



Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP/14/2019 w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę ciągnika rolniczego.

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY
DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA (SIWZ)**

Agencja Wywiadu, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986, z późn. zm.), udziela odpowiedzi na zadane pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza ciągnik fabrycznie nowy, aktualnie produkowany model, wyprodukowany w 2018 roku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na ciągnik wyprodukowany przed 01.01.2019 r.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza ciągnik o parametrze: z przednim podnośnikiem (czołowym) TUZ o udźwigu nie mniejszym niż 1000 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na ciągnik o parametrze: z przednim podnośnikiem (czołowym) TUZ o udźwigu nie mniejszym niż 1000 kg.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuszcza ciągnik o parametrze: fotel kierującego na zawieszeniu mechanicznym z regulacją wagi?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na ciągnik o parametrze: fotel kierującego na zawieszeniu mechanicznym z regulacją wagi.

Pytanie nr 4:

Czy zbiornik paliwa może mieć 55 L?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na ciągnik o pojemności zbiornika paliwa 55 L.

Pytanie nr 5:

Czy podnośnik przedni ma być TUZ czy TUR?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga podnośnika przedniego typu TUZ.

Pytanie nr 6:

Czy serwis gwarancyjny może być w województwie mazowieckim?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na serwis gwarancyjny w województwie mazowieckim.